



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia8.05.....2007 r.

ZDiT.NO-0570/61/07

**Pan
Grzegorz Matuszak
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

Szczytowski Robert

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad X sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 25 kwietnia 2007 r., dotyczącą systemu oznakowania ulic na terenie miasta uprzejmie informuję, co następuje:

Zarząd Dróg i Transportu zajmuje się wprowadzaniem na terenie miasta Łodzi tablic nazewniczego oznakowania ulic wg Systemu Informacji Miejskiej, przyjętego uchwałą Nr LVI/1069/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 października 2005 r.

Zgodnie z przyjętą niniejszą uchwałą Zasadą VI „Forma informacji” (załącznik Nr 1 do uchwały), wzorem systemu warszawskiego, kolorem brązowym oznaczone są obszary turystyczne, a w szczególności obszary o znaczeniu historycznym, wymienione w Zasadzie Nr IV „Wydzielenie informacji turystycznej”.

Podział Miasta na pięćdziesiąt sześć obszarów SIM, m.in. na Obszar Nr 2 Fabryczna, został szczegółowo opisany w załączniku Nr 3 do ww uchwały. Ponadto, pragnę zaznaczyć, iż ustalony podział obecnie funkcjonujących obszarów geograficzno – historycznych został dokonany w wyniku prac Zespołu ds. Systemu Informacji Miejskiej powołanego zarządzeniem Nr 2594/IV/05 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 kwietnia 2005 r., w uzgodnieniu z przedstawicielami poszczególnych Rad Osiedli.

Odnosząc się do kolejnego pytania Pana Radnego uprzejmie wyjaśniam, iż nazwy ulic umieszczane na tablicach muszą zawierać informacje tożsame z treścią uchwał podejmowanych w tym względzie przez Radę Miejską. Dlatego też jeśli w treści uchwały oprócz imienia i nazwiska patrona występuje np. stopień wojskowy czy naukowy to jest on również umieszczany na tablicy z nazwą ulicy. Pragnę również wyjaśnić, iż błędy w kilku wykonanych tablicach, polegające na nieumieszczeniu w treści nazwy skrótu „prez.” przed nazwiskiem Gabriela Narutowicza zostaną skorygowane w najbliższym czasie.

Natomiast odnośnie numeracji posesji pragnę poinformować, iż wszelkie zakresy numeracji podawane na tablicach zawierają numerację porządkową od skrzyżowania do najbliższego skrzyżowania ulic. Podawana informacja o numerach posesji wprowadzana jest na podstawie danych dostępnych z bazy Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi i odpowiada zakresom numerów nieruchomości przypisanej do danej arterii.

Z wyrazami szacunku

Hanna Zdanowska

Hanna Zdanowska

Do wiadomości

- 1) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- 2) Wydział Organizacji i Kadr UMŁ.